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	Toplantı Tarihi:
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	Yönetim Gözden Geçirme

	Toplantı Yeri:
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	KATILIMCILAR

	NO
	Adı Soyadı / Bölümü
	İmzası

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	



	İSG ISO 45001:2018 Yönetim Gözden Geçirme Toplantısı Gündem Maddeleri

	1. 
	A) Önceki yıl gerçekleştirdiğimiz yönetimin gözden geçirmelerindeki faaliyetlerin durumu;

	2. 
	B) İSG yönetim sistemi ile ilgili dış ve iç hususlardaki değişiklikler, aşağıdakiler de dahil olmak üzere:

	3. 
	   1) ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentileri;

	4. 
	   2) yasal şartlar ve diğer şartlar;

	5. 
	   3) risk ve fırsatlar;

	6. 
	C) İSG politikası ve İSG hedeflerine ulaşma derecesi;

	7. 
	D) Aşağıdakilerle ilgili eğilimler dahil, kuruluşun İSG performansı hakkında bilgi:

	8. 
	   1) Olaylar, uygunsuzluklar, düzeltici faaliyetler ve sürekli iyileştirme;

	9. 
	   2) İzleme ve ölçme sonuçları;

	10. 
	   3) Yasal şartlar ve diğer şartlara uygunluğu değerlendirme sonuçları;

	11. 
	   4) Tetkik sonuçları;

	12. 
	   5) Danışma ve çalışanların katılımı;

	13. 
	   6) Risk ve fırsatlar;

	14. 
	E) Etkin bir İSG yönetim sisteminin sürekliliği için kaynakların yeterliliği;

	15. 
	F) İlgili taraflarla iletişim(ler);

	16. 
	G) Sürekli iyileştirme için fırsatlar;
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